
 
 
 
 
 
 
 
 
 

podlimitní veřejná zakázka 
„Dodávka interiérového vybavení pro blok A3 VŠ kolejí Vinařská, Brno“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace 2. 

 

Podlimitní veřejná zakázka  

Dodávka interiérového vybavení pro blok A3 VŠ kolejí Vinařská, Brno 

Vysvětlení Zadávací dokumentace 2. 

 

Zadavatel na základě doručené žádosti dodavatele v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení Zadávací dokumentace: 

Znění žádosti: 

 

„Dobrý den, 

 

prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Pro přesnou kalkulaci demontáže, likvidace starého nábytku a vynášky a montáže nového nábytku žádáme o 

upřesnění následujících informací: 

- dostupnosti k objektům pro přistavení kamionů (vzdálenosti od vchodu, resp. výtahu) 

- podrobnější popis nábytku určeného k likvidaci 

- možnosti využití výtahů v jednotlivých objektech 

- kolik kusů nábytku je ve kterém patře jednotlivých objektů 

 

Děkujeme za odpovědí „ 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel umožnil všem dodavatelům prohlídku místa plnění veřejné zakázky, která se uskutečnila dne  

19. 5. 2017 v 9:00 hod. v místě realizace díla. V rámci prohlídky místa plnění veřejné zakázky byli dodavatelé mj. 

seznámeni se vzorovými pokoji, které budou předmětem díla a s přístupovými cestami do objektu.  

 

S ohledem na skutečnost, že požadavek na demontáž, odvoz a likvidaci stávajícího interiérového vybavení byl 

doplněn právě na základě prohlídky místa plnění, poskytuje zadavatel následující vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

Dotaz č. 1:  

 

Objekty jsou z venku volně přístupné a dodavatelé, kteří se nedostavili na prohlídku místa plnění, mají možnost 

přijet se seznámit s přístupovými cestami k objektu. Zadavatel přikládá fotografie objektu A3 s vyznačením 

přístupů do objektu. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

podlimitní veřejná zakázka 
„Dodávka interiérového vybavení pro blok A3 VŠ kolejí Vinařská, Brno“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace 2. 

Dotaz č. 2: 

 

Zadavatel přikládá ilustrační fotografie stávajícího interiérového vybavení pokojů. V případě pokojů hotelového 

typu (dvoulůžkové pokoje) není z fotografie zřejmá vestavěná skříň umístěná v chodbě pokoje. 

 

Dotaz č. 3: 

 

Vítězný dodavatel nebude oprávněn využívat výtahy. Převážná většina pokojů, které budou místem provádění 

díla, je umístěna v 1. NP. 8 pokojů (nyní 4lůžkové) je umístěno vždy po dvou v každém patře objektu (2 - 5 

patro). 

 

Dotaz č. 4: 

 

Viz odpověď na dotaz č. 2 a dotaz č. 3. 

 

S ohledem na výše uvedené se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je nutné podat 

nejpozději do 12. 6. 2017 do 11:00 hod. V dalším zůstávají zadávací podmínky bez změn. 

 

V Brně dne 30. května 2017 

 

 

                       
                                                                                                                                 Ing. Zdeněk Čížek 
                                      ředitel Správy kolejí a menz MU 


		2017-05-30T12:17:42+0200
	Ing. Zdeněk Čížek




